РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ
___________________________________ ОБРАЗОВАНИИ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН___________________________________
663400 Красноярский край телефон 8-39141-22-3-93
Мотыгинский район,
п. Мотыгино, ул. Советская, 128 E-mail: vazovskava84@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 92- кдн
27 декабря 2023 года

Об утверждении
плана работы комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Мотыгинского района на 2024 год

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав в составе:
Председательствующего - Мансуровой Юлии Владимировны - председателя КДН и ЗП Мотыгинского
района
Членов комиссии: Мацкевич Ирины Александровны -  специалист МКУ «Управления образования
Мотыгинского района», Михалевой Елизаветы Дмитриевны -  инспектор ПДН О МВД России по
Мотыгинскому району, Ходько Анастасиы Валерьевны -  начальник МКУ «Управления культуры
Мотыгинского района», Похабовой Марии Олеговны -  директор МБУ Молодежный центр
Мотыгинского района, Амелицкой Анны Николаевны -  ведущий специалист отдела опеки и
попечительства, Владимировой Веры Никаноровны -  районный педиатр КГБУЗ «Мотыгинская РБ»
Ответственный секретарь: ведущий специалист администрации Мотыгинского района Язовская Яна
Евгеньевна
Представитель прокуратуры:
Приглашенные: Потапова Лариса Васильевна -  специалист отделения по работе с семьей и детьми
КГБУ СО «КЦСОН» Мотыгинский», Полуэктова Алена Дмитриевна -  специалист МБУ Молодежный
центр Мотыгинского района

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» комиссия по делам несовершеннолетних и защите
их прав Мотыгинского района, рассмотрев проект плана работы комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Мотыгинского района на 2024 год,
ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить план работы комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Мотыгинского района на 2024 год (прилагается).

2. Руководителям органов, входящих в систему профилактики безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних, членам комиссии, в целях исполнения
решений комиссии и плана работы обеспечить своевременное направление в
комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав информационных
материалов к заседаниям.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель КДН и ЗП
Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

mailto:vazovskava84@mail.ru